



Czy jesteś nieudokumentowanym imigrantem w wieku 65 lat lub starszym?

Możesz kwalifikować się do programu Expanded Medicaid w stanie Nowy Jork

Stan Nowy Jork rozszerzył program Medicaid, aby objąć nim niektórych nieudokumentowanych imigrantów. Poszczególne osoby mogą się do niego kwalifikować, jeżeli ukończyły 65 lat, a ich dochód przekracza określoną kwotę.

1 Co to jest Expanded Medicaid?

Jest to ubezpieczenie za pośrednictwem planów Medicaid Managed Care. Obejmuje ono Twoje potrzeby w zakresie opieki zdrowotnej. Obejmuje nie tylko nagłe wypadki związane ze zdrowiem. Świadczenia obejmują regularne wizyty lekarskie, zalecane badania przesiewowe, badania laboratoryjne i inne. Obejmuje również leki i materiały medyczne. Medicaid Rx pomaga zapłacić w aptece.

2 Czy się kwalifikuję?

Musisz mieszkać w stanie Nowy Jork. Musisz mieć co najmniej 65 lat. Możesz mieć:

- Dochód nie przekraczający 20 783 USD na jedną osobę, lub dochód nie przekraczający 28 208 USD na dwuosobowe gospodarstwo domowe
- Środki nie przekraczające 31 175 USD na jedną osobę, lub środki nie przekraczające 42 312 USD na dwuosobowe gospodarstwo domowe

3 Jak mogę z niego skorzystać?

Jeśli już masz Emergency Medicaid, automatycznie otrzymasz Expanded Medicaid:

- Otrzymasz pismo z NY State of Health. Będzie ono zawierać prośbę o wybór planu Medicaid Managed Care. Należy to zrobić w terminie wskazanym w piśmie. Po wybraniu planu otrzymasz list z datą rozpoczęcia nowego ubezpieczenia.

Nie możesz wystąpić do NY State of Health bezpośrednio o to ubezpieczenie:

- Jeśli nie masz ubezpieczenia, najpierw musisz wystąpić o Emergency Medicaid.
- Możesz wystąpić o Emergency Medicaid w Local Department of Social Service lub New York City Human Resources Administration.
- Po otrzymaniu Emergency Medicaid będziesz się kwalifikować do otrzymania Expanded Medicaid.

4 A jeżeli nie chcę korzystać z Expanded Medicaid?

Możesz zrezygnować z możliwości korzystania z Expanded Medicaid. W tym celu zadzwoń do NY State of Health. Zadzwoń pod numer 1-855-355-5777. Zastrzeż, że chcesz korzystać tylko z Emergency Medicaid. Pod ten numer możesz również zadzwonić, jeśli masz pytania.

Potrzebujesz pomocy w zgłoszeniu się? Oto lista organizacji, które mogą Ci pomóc.

https://www.health.ny.gov/health_care/medicaid/fe_abd.htm

Możesz również zadzwonić do nas na numer:

**NY State of Health:
1-855-355-5777
(TTY: 1-800-662-1220)**

Pomoc jest również dostępna w Twoim języku telefonicznie i osobiście.

NY State of Health przestrzega obowiązujących federalnych przepisów dotyczących praw obywatelskich oraz przepisów stanowych i nie dyskryminuje ze względu na rasę, kolor skóry, pochodzenie narodowe, wyznanie/religię, płeć, wiek, stan cywilny/rodzinny, historię aresztowań, wyroki skazujące, tożsamość płciową, orientację seksualną, predysponujące cechy genetyczne, status wojskowy, status ofiary przemocy domowej i/lub działania odwetowe.

Si usted habla un idioma diferente al inglés, los servicios de asistencia de idioma están disponibles gratis para usted. Llame al 1-855-355-5777 (TTY: 1-800-662-1220).

如果您使用的語言不是英語，您可以使用我們的免費語言支援服務。請致電 1-855-355-5777 (TTY: 1-800-662-1220)。